

Kristian Eriksen & Partnere ApS

Hjemstedsadresse: Peter Fjelstrups Vej 10, 3250 Gilleleje

CVR-nummer 26 15 98 30

Årsrapporten 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016

Kristian Vestergaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Eriksen & Partnere ApS Peter Fjelstrups Vej 10 3250 Gilleleje Hjemstedskommune: Gribskov
Bestyrelse	Kristian Vestergaard Eriksen Christian Løgstrup John Høholt Larsen Betina Porsgaard
Direktion	Kristian Vestergaard Eriksen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea Bank Danmark A/S Stengade 45 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. august 2001
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved og nøgletal

Hoved tal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	4.213	2.929	2.483	2.346	2.391
Resultat af primær drift	1.942	1.051	762	504	577
Finansielle poster, netto	(29)	(31)	-33	(34)	(33)
Årets resultat	1.453	749	533	344	398
Anlægsaktiver	1.310	1.327	1.303	1.325	1.348
Omsætningsaktiver	5.174	2.485	1.435	909	1.139
Aktiver i alt	6.483	3.812	2.738	2.235	2.487
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	1.578	874	658	469	523
Hensatte forpligtelser	-	-	-	-	-
Langfristet gæld	401	442	482	520	556
Kortfristet gæld	4.504	2.496	1.598	1.246	1.408
Passiver i alt	6.483	3.812	2.738	2.235	2.487
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	30	28	28	23	23
Likviditetsgrad	115	100	90	73	81
Soliditetsgrad	24	23	24	21	21
Forrentning af egenkapitalen	119	98	95	69	59
Antal medarbejdere	5	4	4	5	5

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
	4.212.868	2.929.260
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	2.235.967	1.852.751
2 Afskrivninger	34.555	25.367
Resultat før finansielle poster	1.942.346	1.051.142
Finansielle omkostninger	28.865	31.111
Resultat før skat	1.913.481	1.020.031
3 Skat af årets resultat	460.173	270.787
Årets resultat	1.453.308	749.244
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.453.308	749.244
Overført til overført resultat	0	0
Disponeret	1.453.308	749.244

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Goodwill	0	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	1.256.840	1.270.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.687	56.435
Indretning af lejede lokaler	0	0
5 Materielle anlægsaktiver	<u>1.309.527</u>	<u>1.327.209</u>
Anlægsaktiver	<u>1.309.527</u>	<u>1.327.209</u>
Tilgodehavender fra salg	1.985.839	1.442.759
Periodeafgrænsningsposter	14.173	14.008
Deposita	61.392	99.009
Andre tilgodehavender	79.831	0
Udskudt skatteaktiv	1.629	1.500
Tilgodehavender	<u>2.142.864</u>	<u>1.557.276</u>
Likvide beholdninger	<u>3.030.915</u>	<u>927.761</u>
Omsætningsaktiver	<u>5.173.779</u>	<u>2.485.037</u>
Aktiver i alt	<u>6.483.306</u>	<u>3.812.246</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte	1.453.308	749.244
6 Egenkapital	1.578.308	874.244
7 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	400.970	442.208
Langfristet gæld	400.970	442.208
7 Gæld til realkreditinstitutter	40.481	38.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.574	51.457
3 Selskabsskat	400.633	271.090
Anden gæld	2.521.340	962.405
Periodeafgrænsningsposter, passiver	1.485.000	1.172.000
Kortfristet gæld	4.504.028	2.495.794
Gæld	4.904.998	2.938.002
Passiver i alt	6.483.306	3.812.246
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leasing- og lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014	
	<u> </u>	<u> </u>	
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	2.067.626	1.726.575
	Pensioner	132.728	94.500
	Andre omkostninger til social sikring mv.	35.613	31.676
		<u>2.235.967</u>	<u>1.852.751</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2	Afskrivninger		
	Goodwill	0	0
	Indretning lejede lokaler	0	0
	Bygninger	13.934	13.934
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.621	11.433
		<u>34.555</u>	<u>25.367</u>
3	Selskabsskat		
	Aktuel skat af årets resultat	457.381	256.050
	Skattetillæg	17.252	8.006
	Regulering af hensættelse til udskudt skat	-129	2.534
	Skat vedrørende tidligere år	-14.331	4.197
		<u>460.173</u>	<u>270.787</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsespris 1. januar	850.999
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>850.999</u>
Afskrivninger 1. januar	850.999
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december	<u>850.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsespris 1. januar	1.410.114	371.949
Årets tilgang	0	16.873
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>1.410.114</u>	<u>388.822</u>
Afskrivninger 1. januar	139.340	315.514
Årets afskrivninger	13.934	20.621
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>153.274</u>	<u>336.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.256.840</u>	<u>52.687</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver, fortsat

	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsespris 1. januar	210.609
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	210.609
Afskrivninger 1. januar	210.609
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december	210.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte
Egenkapital 1. januar	125.000	0	749.244
Udloddet udbytte	0	0	-749.244
Årets resultat	0	0	1.453.308
Egenkapital 31. december	125.000	0	1.453.308

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter af kr. 1.
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år

Noter til årsrapporten

	2015	2014
7	Gæld til realkreditinstitutter	
	239.046	286.840
	161.924	155.368
	40.481	38.842
	<u>441.451</u>	<u>481.050</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev på kr. 500.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til bogført værdi kr. 52.687 samt i goodwill til bogført værdi kr. 0.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret pantebrev kr. 813.000 med pant i ejendom til bogført værdi kr. 1.256.840.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler for følgende beløb:

Husleje forpligtelse udgør t.kr. 70 for tiden indtil 30. juni 2016.